
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 148 fecha: jueves, 03 de Agosto de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 148, fecha: jueves, 03 de Agosto de 2017

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TORREMOCHA DEL PINAR

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE APROVECHAMIENTO DE MADERA

2432

Por  Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  27  de  julio  de  2017,  se  adjudicó  del
aprovechamiento forestal  de madera del Cuartel A 1a de 430 metros cúbicos del
monte  de  utilidad  pública  nº206,  conocido  como  “Dehesa  y  Pinar”  sito  en
Torremocha  del  Pinar  según  el  Pliego  de  Prescripciones  Técnico  Particulares
emitidos por el Sevicio del Medio Natural en fecha 25 de mayo de 2017, lo que se
publica a los efectos oportunos:

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo:Ayuntamiento de Torremocha del Pinar

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría

c) Número de expediente: Aprovechamiento 1/2017

d) Dirección de internet del perfil de contratante. www.dguadalajara.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Subasta

b) Medio de publicación del anuncio de licitación. Boletín Oficial de la Provincia



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 148 fecha: jueves, 03 de Agosto de 2017 2

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación. 27 de junio de 2017 (BOP nº120)

3. Tramitación, procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

4.  Importe  del  Contrato:  Importe  5850,00€   mas  IVA  que  totalizan  SIETE  MIL
SETENTA Y OCHO CON CINCUENTA EUROS (7078,50€)

5. Formalización del contrato.

a) Fecha de formalización:31 de julio de 2017

 Torremocha del Pinar a 31 de julio de 2017. EL ALCALDE- PRESIDENTE

Fdo.- J. Daniel Muñoz Martínez


